37、深圳市杰美特科技股份有限公司与上海彰将信息科技有限公司签订《房屋租赁办公合同》，

租赁位于上海市浦东新区新金桥路 1888 号 40 幢 507 室的房屋作为办公使用，租赁期限为两年，

2025 年 6 月 1日至 2027 年 5 月 31 日止。

深圳市杰美特科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

36

38、东莞市杰美华新材料科技有限公司与东莞市常平镇常骏住房租赁服务部签订《房屋租赁合

同》，租赁位于东莞市常平镇东平大道常平段 36 号显高智慧园 4 号公寓楼 1606 房、1607 房、

1609 房共 3间房屋作为员工宿舍使用，租赁期限为 2025 年 6 月 1 日至 2027 年 5 月 31 日止。

39、东莞市杰美华新材料科技有限公司与东莞市常平镇常骏住房租赁服务部签订《房屋租赁合

同》，租赁位于东莞市常平镇东平大道常平段 36 号显高智慧园 4 号公寓楼 1501 房共 1 间房屋作

为员工宿舍使用，租赁期限为 2025 年 6 月 15 日至 2027 年 6 月 14 日止。

40、东莞市杰美华新材料科技有限公司与东莞市震宇模具塑胶实业有限公司签订《物业租赁合同

书》，租赁位于东莞市常平镇田尾村（东部工业园二路 1 号）第 2 栋的第 2 层（西座），面积共

1,587.00 平方米的房屋，作为公司经营生产，租赁期限为 2025 年 5 月 1 日至 2028 年 5 月 30 日

止。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市杰美特科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

37

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市杰美特科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,439,567 37.06% 347,628 347,628 47,787,195 37.34%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 47,439,567 37.06% 347,628 347,628 47,787,195 37.34%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 47,439,567 37.06% 347,628 347,628 47,787,195 37.34%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 80,560,433 62.94% -371,628 -371,628 80,188,805 62.66%

1、人民币普通股 80,560,433 62.94% -371,628 -371,628 80,188,805 62.66%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 128,000,000 100.00% -24,000 -24,000 127,976,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

详见“2、限售股份变动情况”

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2025 年 4 月 22 日，公司分别召开了第四届董事会第十八次会议、第四届监事会第十二次会

议，审议通过了《关于回购注销部分 2024 年限制性股票激励计划首次授予第一类限制性股票的议

案》，鉴于公司 2024 年限制性股票激励计划第一类限制性股票首次授予的激励对象中，有 2 名激

励对象因离职不再具备激励资格，需回购注销 2 名激励对象已获授但尚未解除限售的 24,000 股第

一类限制性股票，回购价格为授予价格 9.5 元/股，本次限制性股票回购注销涉及总金额为

深圳市杰美特科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

39

228,000 元，用于回购注销限制性股票的资金来源为公司自有资金。公司监事会对回购注销事项进

行核实并出具了核查意见，律师事务所出具了法律意见书。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 23

日在巨潮资讯网披露的《关于回购注销部分 2024 年限制性股票激励计划首次授予第一类限制性股

票的公告》（公告编号：2025-023）、《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权

人的公告》（公告编号：2025-024）。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司已于 2025 年 6 月 16 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成 2024 年限